
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale Como Albate

p.zza IV Novembre, 1 – 22100 Como
Tel. 031 524656  Fax 031 505110

Sito web: www.icscomoalbate.edu.it  e-mail: coic81200t@istruzione.it 

Prot. n. (vedi timbratura)

Como, 20/04/2020

A tutti i docenti
All’albo

Oggetto: assegnazione incarico per la realizzazione di attività previste dall’Azione 
#28 del Piano nazionale per la scuola digitale

La Dirigente Scolastica

VISTO il proprio avviso prot. n  998/VII.5 “Avviso di selezione esperti per la realizzazione di 

attività previste dall’Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale”;

VISTE le candidature pervenute di Monica Castiglioni, Domenico Di Luciano, Marialaura 

Giordano;

VERIFICATO il punteggio attribuibile alle singole candidature: Monica Castiglioni punti 33, 

Domenico Di Luciano punti 27, Marialaura Giordano punti 5;

ANALIZZATA la proposta progettuale dei singoli candidati;

DISPONE

che l’incarico venga assegnato a:

- Monica Castiglioni per n. ore: 14 (più 4 di progettazione), al fine realizzare un programma di 

formazione sulle competenze di base nell’utilizzo del computer. 

- Domenico Di Luciano per n. ore: 10 (più 4 di progettazione) al fine di realizzare interventi di 

formazione sull’uso del Cloud e sulle applicazioni della Google Suite.

Le ore di progettazione verranno retribuite con il  compenso di 17,5€/ora, mentre le ore di 

docenza verranno retribuite col compenso di 35€/ora. Le ore di progettazione previste sono 

forfettarie, mentre le ore di docenza andranno documentate. 

Tutte le attività devono essere realizzate entro il mese di dicembre 2020 e rendicontate entro il 

31/01/2021.

La Dirigente Scolastica

prof.ssa Lucia Chiara Vitale

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO  ALBATE
C.F. 80024900138 C.M. COIC81200T
AOO_COIC81200T - Segreteria

Prot. 0001040/U del 20/04/2020 20:22:59

mailto:coic81200t@istruzione.it
http://www.icscomoalbate.it/

		2020-04-20T20:20:45+0200
	VITALE LUCIA CHIARA




